
Lektor w szkole językowej
STUDIA I STOPNIA - SPECJALNOŚĆ

Forma: Niestacjonarne • Stacjonarne

Sposób realizacji: Tradycyjne

Cechy: Studia I stopnia licencjackie • Od października • Polski • 6 semestrów

Miasto: Gdynia
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Czego się nauczysz?
Poznasz metodykę nauczania języków obcych, co pozwoli Ci prowadzić kreatywne i
angażujące lekcje w sposób przystępny dla różnych grup wiekowych.

Zdobędziesz solidne podstawy w lingwistyce stosowanej, co zwiększy Twoją wiedzę o języku i
jego nauczaniu w praktycznym kontekście.

Nauczysz się, jak skutecznie rozwijać umiejętności komunikacyjne u swoich uczniów, dzięki
czemu osiągną lepsze wyniki w nauce języka.

Rozwiniesz swoje umiejętności w zakresie dydaktyki językowej, co umożliwi Ci projektowanie
nowoczesnych materiałów edukacyjnych.

Zyskasz doświadczenie w praktycznych zajęciach dydaktycznych, co pomoże Ci opanować
prowadzenie zajęć w różnych środowiskach edukacyjnych.

Ukończenie tej specjalności da Ci pewność w nauczaniu, dzięki czemu będziesz mógł inspirować
uczniów do nauki języka angielskiego z pasją.

Praca dla Ciebie
Zostań nauczycielem w szkole językowej, prowadząc inspirujące lekcje angielskiego dla dzieci,
młodzieży i dorosłych na różnych poziomach zaawansowania.

Pracuj jako konsultant w instytucjach edukacyjnych, wspierając rozwój programów nauczania
i projektując nowoczesne materiały dydaktyczne.

Rozwijaj karierę jako trener językowy w korporacjach, szkoląc pracowników w zakresie języka
angielskiego w kontekście biznesowym i zawodowym.

Zatrudnij się w ośrodkach szkoleniowych, organizując kursy językowe i przygotowując
kursantów do certyfikatów językowych.

Zostań twórcą treści edukacyjnych, projektując nowoczesne materiały, podręczniki i
interaktywne aplikacje do nauki języka angielskiego.

Pracuj jako koordynator projektów edukacyjnych, wdrażając innowacyjne metody nauczania i
zarządzając zespołami lektorów.

Dodatkowe informacje o kierunku
W czasie trwania studiów opanujesz język angielski na poziomie C1 oraz zdobędziesz wiedzę i
umiejętności pozwalające na wykonywanie zawodu lektora języka angielskiego w prywatnej szkole
językowej lub na kursach językowych w firmach i korporacjach.
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Program studiów
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.
 

Projekty grupowe – realne problemy biznesowe.

Symulacje – decyzje w warunkach rynkowych.

Staże i praktyki – doświadczenie w firmach.

Wykłady z praktykami – eksperci z rynku.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.

Wybrane zajęcia kierunkowe

Język angielski – praktyczna nauka języka

Kultura i literatura krajów anglojęzycznych

Podstawy tłumaczeń ustnych i pisemnych

Język angielski w biznesie

Metodyka nauczania języka angielskiego

Wybrane zajęcia specjalnościowe

Metodyka nauczania języka angielskiego

Lingwistyka stosowana

Praktyczna nauka języka angielskiego

Projektowanie materiałów dydaktycznych

Podstawy tłumaczeń pisemnych i ustnych

Praktyki dydaktyczne w szkołach językowych

Nauka języka obcego

Na studiach stacjonarnych:
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240 godzin nauki jednego języka obcego (60 godzin w semestrze, od 2 do 5 semestru).
 
Na studiach niestacjonarnych:

64 godziny nauki jednego języka obcego w 2 i 3 semestrze.
 
Możesz wybrać: j. angielski, j. niemiecki, j. hiszpański, j. rosyjski.

Praktyki i staże

Praktyki studenckie to ważny element studiów. Studenci studiów licencjackich oraz jednolitych studiów
magisterskich realizują 960 godzin praktyk (24 tygodnie), zdobywając doświadczenie zawodowe. Jeśli
pracujesz w zawodzie zgodnym z kierunkiem studiów, możesz zaliczyć praktyki na podstawie
zatrudnienia. W trakcie studiów masz też szansę na płatny staż. Programy stażowe przygotowują
pracodawcy, z którymi współpracujemy, dostosowując wymagania do stanowisk, co ułatwia pierwsze
kroki zawodowe.

Sposób zaliczenia studiów

Tworzysz pracę dyplomową, która rozwiązuje praktyczny problem związany z Twoim kierunkiem lub
specjalnością. Badając literaturę przedmiotu i przeprowadzając własne analizy językowe, pracujesz nad
autorską propozycją przedstawienia danego zagadnienia z zakresu językoznawstwa, metodyki nauczania
języka obcego lub kultury. Wszystko, czego nauczysz się podczas studiów, pozwala Ci na stworzenie
profesjonalnej pracy opartej na realnych danych i działaniach. Aby uzyskać tytuł licencjata, taką pracę
musisz obronić przed komisją. To Ty wyznaczasz kierunek i zakres swoich badań językowych !
 

Zasady rekrutacji

Aby zostać studentem studiów I stopnia
(licencjackich lub inżynierskich) na
Uniwersytecie WSB Merito, należy:

ukończyć szkołę średnią,

zdać maturę i uzyskać świadectwo dojrzałości,

złożyć komplet wymaganych dokumentów,

spełnić wymogi wynikające z zasad rekrutacji,

o przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń oraz
kompletność dokumentów.

Dowiedz się więcej

Stypendia i zniżki

Na studiach I stopnia (licencjackich lub
inżynierskich) i jednolitych magisterskich
możesz skorzystać z Programu Very
Important Student (VIS) i studiować
pierwszy semestr nawet za darmo.

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym
naukowe, sportowe, socjalne i zapomogi.

Elastyczny system opłat pozwala Ci
wybrać, w ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

http://www.merito.pl/gdynia/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/gdynia/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/stypendia-i-znizki

